

**GMINA LUBIN**  
**Urząd Gminy Lubin**  
**ul. Księcia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157**

OR.271.40.2024

Lubin, dnia 24.09.2024 r.

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**  
**ORAZ**  
**PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**  
**DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:**

**Przebudowa drogi biegnącej śladem działek nr 93 i 114 w miejscowości Pieszków.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, **dokонуje wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz na platformie zakupowej [https://platformazakupowa.pl/pn/ug\\_lubin](https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin).

Zamawiający, przedłużył termin składania ofert do dnia: **01.10.2024 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: **01.10.2024 r. o godz. 10:30.**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **30.10.2024 r.**

**Pytanie 1.** *Na przekrojach uwzględniona jest warstwa piasku na grubość 10 cm, na przekrojach grubość 22 cm ma podbudowa z tłucznia kamiennego. Proszę o wyjaśnienie pod jaką nawierzchnie projektowana jest warstwa piasku na gr.22 cm tak jak w poz. 74,75,76.  
Z góry dziękuję za wyjaśnienie.*

**Odpowiedź:** Warstwy podbudowy i nawierzchni należy wykonać zgodnie z projektem, w tym zgodnie z rysunkiem przekroju.

**Pytanie 2.** *Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w pozycji 86,104,123,142,173, warstwa pod pobocza filtracyjne z żwiru ma grubość projektowaną 39 cm, natomiast w przedmiarze uwzględniona jest grubość 11 cm.*

**Odpowiedź:** Warstwy konstrukcyjne pobocza należy wykonać zgodnie z projektem. Technologia robót według jakiej został opracowany przedmiar obejmuje korytowanie na całej szerokości jezdni wraz z poboczami. Następnie wykonanie dolnych warstw konstrukcji na całej szerokości jezdni wraz z poboczami. Wykonanie pobocza gr. 11cm następuje po ułożeniu krawężników oraz po wykonaniu górnych warstw konstrukcji jezdni i zjazdów.

**Pytanie 3.** *Proszę o informację co do klasy rury PCV DN400 poz. 152, ma być to rura SN10?*

**Odpowiedź:** Na przepust należy zastosować rurę PCV karbowaną DN400 klasy SN12.

**Pytanie 4.** *Czy zamawiający przez murek graniczny rozumie wykonanie ścianki czołowej przepustu?*

**Odpowiedź:** Zamawiający przez murek graniczny rozumie ściankę czołową przepustu.

**z up. WÓJTA**  
**/-/ Anna Skorupa-Hawrysz**  
**Kierownik Referatu Organizacyjnego**  
**i Spraw Obywatelskich**  
/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM  
PODPISEM ELEKTRONICZNYM/

Otrzymują:

1. [https://platformazakupowa.pl/pn/ug\\_lubin](https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin),
2. Wykonawcy,
3. Ref. RI,
4. aa.